
N77355

Pronájem klimatizovaných kancelářských prostor 158m² v

lokalitě Praha 1 - ul. Jungmannova

Energetická náročnost G

Praha 1, Jungmannova

Výměra: 158 m²

17,50 EUR za m2/měsíc

+ služby 140 Kč/m2/měsíc +

DPH. Elektřina dle vlastní spotřeby. ~ Neplatíte provizi ~

Nabízíme k pronájmu kancelářské prostory o velikosti 158 m² ve 3.patře historické budovy, která se nachází v atraktivní

lokalitě, mezi hlavními obchodními zónami ul. Na Příkopě, Národní třídou a Václavským náměstím, přímo u stanice

metra Můstek. 

Dispozičně se jedná o 5 kanceláří, zasedací místnost, vlastní kuchyňku a toalety (dámské, pánské), viz plánek.

Dispozičně je možné prostor upravit dle potřeb nájemce.

Topení/chlazení pomocí fan coilů. Zdvojená podlaha, PC sítě v podlahových krabicích.

Pro přepravu osob do patra je možné využít dva moderní výtahy, které jsou umístěny v centrální části budovy, kde se v

přízemí nachází i reprezentativní recepce, která operuje ve 24 hod. režimu. Vysoká rychlost internetového připojení je

zajištěna optickým kabelem. 

Prostory jsou k dispozici od 4/2025. Fotografie jsou ilustrační.

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat, rád Vám zařídím osobní prohlídku.  

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout další zajímavé prostory. Více nabídek z našeho portfolia naleznete na našich

webových stránkách. 

Mé služby jsou pro Vás bezplatné.

~ Neplatíte provizi ~

 

✓ Recepce ✓ Výtah

✓ Klimatizace ✓ Variabilní dispozice

Mgr. Anton Rožnov

    734 313 900

    roznov@patoma.cz


